

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

प्रतिष्ठा में/ To,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.
एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व)
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
मुंबई / Mumbai – 400 051

सं. No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

दिनांक / Date: 09.01.2024

महोदय / महोदया,

Dear Sir/Madam,

विषय: सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सेबी लिस्टिंग विनियम, 2015) के विनियम 39(3) के तहत शेयर प्रमाण पत्र के नुकसान की सूचना।

Sub: Intimation for loss of share certificate under Regulation 39(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations, 2015).

सेबी सूचीबद्धता विनियम, 2015 के विनियम 39(3) के अनुसार, आपको सूचित किया जाता है कि कंपनी को 9 जनवरी 2024 को अपने पंजीयक और शेयर अंतरण एजेंट यानी मैसर्स इंटीग्रेटेड रजिस्ट्री मैनेजमेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड से नीचे दिए गए विवरण अनुसार शेयरधारक से शेयरों के खो जाने जारी करने की सूचना मिली है-

Pursuant to Regulation 39(3) of the SEBI Listing Regulations, 2015, would like to inform you that the Company has received intimation on 9th January, 2024, from our Registrar and Share Transfer Agent viz., M/s Integrated Registry Management Services Private Limited for loss of share Certificate and request for issue of duplicate share certificate from shareholder as per details given below:

क्र.सं./ Sr. No.	शेयरधारक का नाम/ Name of the Shareholder(s)	शेयरों की सं./ No. of Shares	फोलियो सं./ Folio No.	शेयर प्रमाणपत्र सं. / Share Certificate No.	विशिष्ट सं./Distinctive Nos.	
					से/From	तक/To
1.	गणेश वैदीश्वरन Ganesh Vaideeswaran	225	97	164	2454368315	2454368539

सेबी के परिपत्र सं. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2022/70 दिनांक 25 जनवरी, 2022 के तहत की गई आवश्यकता के अनुसार, कंपनी आवश्यक दस्तावेज प्राप्त करने और औपचारिकताएं पूरी करने के बाद ही पुष्टिकरण पत्र जारी करने की प्रक्रिया शुरू करेगी।

As required under SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2022/70 dated 25th January, 2022, Company will initiate the process of issuance of letter of confirmation only after receipt of requisite documents and completion of formalities.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय/ Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड/
For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास/S Sreenivas
कंपनी सचिव/Company Secretary